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Прилог 1

01  РЕВИЗИИ НА ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ И РЕВИЗИИ НА УСОГЛАСЕНОСТ
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ОПИС Место

I Член 23 точка (1) - Задолжителни
1 1 1 Основен буџет на Република Македонија Скопје

2 1 Фонд за пензиско и инвалидско осигурување
Скопје и подрачни 

единици 

3 2 Агенција за вработување на РМ  Скопје

4 3 Агенција за државни патишта Скопје

5 4 Фонд за здравствено осигурување
Скопје и подрачни 

единици 

II Член 22 точка (1) 
6 1 Влада на Република Македонија Скопје

7 2 Министерство за надворешни работи Скопје
8 3 Министерство за одбрана Скопје

9 4 Министерство за внатрешни работи Скопје

10 5 Министерство за економија Скопје

11 6 Министерство за образование и наука Скопје

12 7 Министерство за правда Скопје
13 8 Дирекција за задолжителни резерви на нафта и нафтени деривати Скопје

14 9
Комисија за заштита на правото за слободен пристап до информациите од јавен карактер

Скопје

15 10 Државно правобранителство на Република Македонија Скопје

16 11 Државна изборна комисија Скопје

17 12 Агенција за храна и ветеринарство Скопје

18 13 Агенција за потикнување на развојот на земјоделството Битола

19 14 Управа за хидрометеоролошки работи Скопје

20 15 Агенција за цивилно воздухопловство Скопје

21 1 Технолошко металуршки факултет Скопје

22 2 Факултет за музичка уметност Скопје

23 3 Музеј на современа уметност Скопје

24 4 НУБ  Климент Охридски Скопје
25 5 Театар за деца и младинци Охрид
26 6 ДМБУЦ Илија Николовски Луј Скопје

27
7

КПД Идризово со отворено одделение во Велес Скопје и други градови

28 1 Завод за медицинска рехабилитација Скопје

29 2 Градска болница 8-ми септември Скопје

30 3 Психијатриска болница Демир Хисар

31 4 Психијатриска болница Негорци

32 1 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС Битола
33 2 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС Карпош
34 3 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС Кратово
35 4 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС Дебар
36 5 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС Пробиштип

37 6 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС Петровец

38 1 Јавно претпријатије Водовод и канализација Скопје

39 2 Јавно претпријатије за извршување на водостопански дејности Хидросистем Злетовица Пробиштип
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ГОДИШНА ПРОГРАМА 
за работа на Државниот завод за ревизија за 2012 година

Преглед на планирани ревизии за 2012година
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10 40 1 ЈПК „Дервен“, Велес

12 41 1 М-НАВ Македонска навигација Скопје

42 2 АД Електрани на Македонија - ЕЛЕМ Скопје

43 Државна лотарија на Република Македонија Скопје

РЕВИЗИИ НА УСПЕШНОСТ (член 18,став 2)

44 1 Ефикасност во процесот на спречување и третирање на ризици од несреќи катастрофи Скопје

45 2 Ефикасност во вршење на работите и услугите од доделените концесии во РМ Скопје и други градови 

46 3 Ефикасност на државните инспекторати на РМ Скопје и други градови 

47 4
Ефикасност во исполнување на критериумите и условите во кои функционираат детските 
градинки

Скопје и други градови

48 5
Ефикасност на извршените услуги на Службата за општи и заеднички работи преку 
искористување на возниот парк

Скопје

49 6
Ефектот од инструментот субвенционирање во развојот на земјоделството и руралниот 
развој

Скопје и други градови

50 7
Програма за регионален развој, Министерство за локална самоуправа, Биро за регионален 
развој и осумте плански региони

Скопје и други градови
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